
 

 

 

 

 
 

OTVÁRACIE HODINY POSILŇOVNE 
POČAS SKÚŠKOVÉHO OBDOBIA 

ZS 2023/2024 
Miesto/ Place : Posilňovňa/ Gym T5 

 
 

Pondelok/ Monday  

 
 

18.12.2023 10:00 - 13:00 

Utorok/ Tuesday  19.12.2023 10:00 - 13:00 

Streda / Wednesday  20.12.2023 10:00 - 12:00 
  

Pondelok/ Monday  8.1.2024 10:00 - 13:00 

Streda / Wednesday   10.1.2024 10:00 - 13:00 
 

 
Pondelok/ Monday  15.1.2024 10:00 - 13:00 

Streda / Wednesday  17.1.2024 10:00 - 13:00 
 

 
Pondelok/ Monday  22.1.2024 10:00 - 13:00 

Streda / Wednesday  24.1.2024 10:00 - 13:00 
 

 
Pondelok/ Monday  29.1.2024 10:00 - 13:00 

Streda / Wednesday  31.1.2024 10:00 - 13:00 
 

 
Pondelok/ Monday  5.2.2024 10:00 - 13:00 

Streda / Wednesday  7.2.2024 10:00 - 13:00 
 


